
LICENCIATURA EN FILOLOGÍA INGLESA
TERCER CURSO
Primer Semestre

GRUPO A

CÓDIGO ASIGNATURA PROFESOR L. M. MI. J. V. Aula Ex. Ene. Ex. Sept.

14956 Lengua inglesa III. Fraile / González 11/12 11/12 11/13 A-01 12 2
laro 7-4laro 02-61naroM /.S.N

14947 Lit. Ingl. E. Med. Pendiente 53210-A31/2131/2131/21y Renac.

14952 Estudios culturales G.B. Glez. de la Aleja 10/11 9/10 9/10 A-01 20 4

14939 Historia Lengua Jurado 11/12 10/11 10/11 10/11 A-01 – –Inglesa



GRUPO B

CÓDIGO ASIGNATURA PROFESOR L. M. MI. J. V. Aula Ex. Ene. Ex. Sept.

14956 Lengua inglesa III. Fraile / González / 12/13 12/13 11/13 A-29 12 2
N.S. Moran 16-20 oral 4-7oral

14947 Lit. Ingl. E. Med. López Santos 11/12 11/13 A-29 23 5y Renac.

14952 Estudios culturales Glez. de la Aleja 9/10 10/11 10/11 A-29 20 4G.B.

14939 Historia Lengua Inglesa Jurado 10/11 11/12 9/10 11/12 A-29 – –

Segundo Semestre
GRUPO A

CÓDIGO ASIGNATURA PROFESOR L. M. MI. J. V. Aula Ex. Mayo. Ex. Junio

14948 Lit. Inglesa Rest. Mayo López 9/10 9/10 9/10 A-01 29 18y Neocla.

14939 Hª Lengua Inglesa Gª Bermejo 12/13 12/13 10/12 A-01 13 22

14940 Gramática Inglesa I Gómez García/Jurado 11/13 10/11 11/12 12/13 A-01 22 25

14951 Estudios cultural. González de la Aleja 13/14 A-01 25 29
EEUU 9/11

14943 Poesía Norteam. Patea Birk 10/11 10/11 11/12 A-01 19 30S. XX

GRUPO B

CÓDIGO ASIGNATURA PROFESOR L. M. MI. J. V. Aula Ex. Mayo. Ex. Junio

14948 Lit. Inglesa Rest. Mayo López 10/11 10/11 9/10 A-29 29 18y Neocla.

14939 Hª Lengua Inglesa Sánchez García 10/11 11/13 9/10 A-29 13 22

14940 Gramática Inglesa I Gómez García/Jurado 13/14 11/12 10/11 11/13 A-29 22 25

14951 Est. Culturales EEUU Manzanas Calvo 11/13 12/13 A-29 25 29

14943 Poesía Norteam. Patea Birk 9/10 9/10 9/10 A-29 19 30S. XX
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OPTATIVAS de 2º ciclo recomendadas para TERCERO
Primer semestre

CÓDIGO ASIGNATURA PROFESOR L. M. MI. J. V. Aula Ex. Ene. Ex. Sept.

14968 Rec. Cat. Gen. Proy. Peñalba 13/14 13/14 13/14 A-01 22 7Lit. Ingl.

14971 Epic. Romanc. EM Pendiente 9/11 13/14 A-01 16 4y Renac.

*14975 Lit. postcolonial Barrios Herrero 16/19 PL-1 14 2L. Inglesa

“Esta asignatura es también compatible con los horarios de las asignaturas troncales y obligatorias de 4º curso”

Segundo Semestre

CÓDIGO ASIGNATURA PROFESOR L. M. MI. J. V. Aula Ex. Mayo. Ex. Junio

14959 Multiculturalismo Manzanas Calvo 16/17 11/12 PL-1 23 22Lit. Nort. 13/14 A-29

14963 Dialectología Inglesa García Bermejo 13/14 13/14 9/10 A-01 27 26

14973 Novela Autob. Manzanas Calvo 17/18 12/14 PL-1 20 19Lit. Norteam.

CUARTO CURSO
Primer Semestre

GRUPO A

CÓDIGO ASIGNATURA PROFESOR L. M. MI. J. V. Aula Ex. Ene. Ex. Sept.

14954 Semántica Inglesa Alonso Rodríguez 10/11 10/11 10/11 P-1 22 3

14949 Lit. Inglesa Rom., Vict. Patea Birk 9/10 9/10 9/10 P-1 12 4

14955 Pragmática Inglesa Montes Granado 11/13 11/12 P-6 19 7

14944 Teatro Norteam. Barrios / R. Celada 16/19 PL-1 14 2
S. XX
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GRUPO B

CÓDIGO ASIGNATURA PROFESOR L. M. MI. J. V. Aula Ex. Ene. Ex. Sept.

14954 Semántica Inglesa Alonso Rodríguez 9/10 9/10 9/10 A-28 22 3

14949 Lit. Inglesa Rom., aya. Mayo López 10/11 10/11 10/11 A-28 12 4

14955 Pragmática Inglesa Montes Granado 11/13 12/13 P-6 19 7

14944 Teatro Norteam. S. XX Barrios / R. Celada 16/19 PL-1 14 2

Segundo Semestre
GRUPO A

CÓDIGO ASIGNATURA PROFESOR L. M. MI. J. V. Aula Ex. Mayo. Ex. Junio

14957 Gram. Hca. Leng. García Bermejo 9/10 10/11 9/11 P-1 18 23Inglesa

14941 Gramática Inglesa II Moran / Alonso R. 12/13 10/11 9/10 9/11 P-1 21 18

14950 Literatura Inglesa Rodríguez Celada 11/13 12/13 A-11 25 26S. XX

14942 Nov. Nort. S.XX Díaz Sánchez 10/12 11/13 11/12 P-1 28 29

GRUPO B

CÓDIGO ASIGNATURA PROFESOR L. M. MI. J. V. Aula Ex. Mayo. Ex. Junio

14957 Gram. Hca. Leng. Sánchez García 10/11 9/11 10/11 A-28 18 23Inglesa

14941 Gramática Inglesa II Moran / Alonso R. 9/12 9/10 10/11 A-28 21 18

14950 Literatura Inglesa Rodríguez Celada 11/13 11/12 A-11 25 26S. XX

14942 Nov. Nort. S.XX Díaz Sánchez 12/13 11/13 12/14 A-28 28 29
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OPTATIVAS de 2º ciclo recomendadas para CUARTO
Primer semestre

CÓDIGO ASIGNATURA PROFESOR L. M. MI. J. V. Aula Ex. Ene. Ex. Sept.

14961 Sociolingüística Montes Granado 11/13 13/14 P-6 24 2

14967 Lit. Canadiense Fraile Marcos 1211-LP41/3141/3141/31en L. Inglesa

Segundo Semestre

CÓDIGO ASIGNATURA PROFESOR L. M. MI. J. V. Aula Ex. Mayo. Ex. Junio

14962 Lingüística. Moran / Elorza 22521-P41/3141/3141/31Aplicada Ingl.

14965 Anál. Ling. Diac Sánchez García 13/14 11/13 PL-1 20 26Tex Lit Ing
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